
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

 

03.10.2018  № 406 
 

 
Про створення спостережної  
комісії при Пологівській  
районній державній адміністрації 
Запорізької області  
 

Керуючись статтею 6, підпунктом 17 статті 25 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Законом України «Про соціальну адаптацію 

осіб, які відбувають чи відбули покарання у виді обмеження волі або 

позбавлення волі на певний строк», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.04.2004 № 429 «Про затвердження положень про спостережні 

комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах» (зі змінами та 

доповненнями), з метою організації та здійснення громадського контролю за 

дотриманням прав, основних свобод і законних інтересів засуджених осіб та 

осіб, звільнених від відбування покарання з о б о в ' я з у ю: 

 

1. Створити спостережну комісію при Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області строком на три роки (далі – спостережна 

комісія). 
 

2. Затвердити склад спостережної комісії (додається). 
 

3. Спостережну комісію керуватися у своїй діяльності Положенням про 

спостережні комісії, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.04.2004 № 429 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 10.11.2010 № 1042). 
 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 19.03.2012 № 167 «Про затвердження складу 

спостережної комісії при Пологівській районній державній адміністрації 

Запорізької області». 



2 

 

5. Відповідальність за організацію діяльності спостережної комісії 

покласти на заступника голови райдержадміністрації  Півень І.Г. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 
Голова районної                                                  
державної адміністрації                                                      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


